
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
              Số:  205  /QĐ-SGTVT            Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 
 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 và Nghị định 

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  Quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP của Chính phủ ngày 17/01/2020 về 

 inh  oanh và điều  i n  inh  oanh vận t i   ng   t ; 

Căn cứ Th ng tư số 12/2020/TT-BGTVT của Bộ Giao th ng vận t i ngày 

29/5/2020 quy định về tổ chức, qu n lý hoạt động vận t i hành  hách, vận t i 

hàng hóa   ng xe   t  và  ịch vụ hỗ trợ vận t i đường  ộ; 

Căn cứ Th ng tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về  ế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2483/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế về vi c phê  uy t Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, C ng trình: 

Cung ứng  ịch vụ vận t i hành  hách c ng cộng   ng xe  uýt  h ng trợ giá trên 

địa  àn tỉnh Thừa Thiên Huế - Giai đoạn 2; 

Căn cứ các Báo cáo đánh giá E-HSĐXKT, E-HSĐXTC của Tổ chuyên gia 

đấu thầu, tờ trình đề nghị phê  uy t  ết qu  lựa chọn nhà thầu và  áo cáo thẩm 

định  ết qu  lựa chọn nhà thầu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, cụ thể như sau 

Gói thầu số 1: Lựa chọn đơn vị vận hành cung ứng  ịch vụ vận t i hành  hách 

c ng cộng   ng xe  uýt  h ng trợ giá trên địa  àn tỉnh Thừa Thiên Huế-Giai 

đoạn 2. 

C ng trình/Dự án: Cung ứng  ịch vụ vận t i hành  hách c ng cộng   ng xe 

 uýt  h ng trợ giá trên địa  àn tỉnh Thừa Thiên Huế - Giai đoạn 2. 

1. Nhà thầu trúng thầu: C ng ty Cổ phần Xe  hách Phương Trang 

FUTABUSLINES 

2. Địa chỉ: 01 T  Hiến Thành, Phường 03, Thành Phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm 

Đồng 



3. Giá trúng thầu: Giá vé cơ sở cho vận hành 10 tuyến xe  uýt  h ng trợ giá 

trên địa  àn tỉnh Thừa Thiên Huế: 1.001 đồng/ m/người. 

Theo hồ sơ, nhà thầu đầu tư 57.365.000.000 (năm mươi   y tỷ,  a trăm sáu 

mươi lăm tri u đồng) để mua sắm phương ti n. 

4. Hình thức hợp đồng: hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hi n hợp đồng: 10 năm (từ ngày  ý hợp đồng).  

Một số nội  ung  hác trong  iên   n thương th o hợp đồng (đính  èm). 

Điều 2. Trên cơ sở nội dung của điều 1, giao Ban QLDA vốn sự nghiệp Sở 

GTVT tiến hành các thủ tục tiếp theo của theo quy định của pháp luật.  

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Vận tải & Phương tiện, Trưởng phòng 

KHTĐTC, Giám đốc Công ty Cổ phần Xe khách Phương Trang FUTABUSLINES 

và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:       
- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

NGUYỄN VĂN THÀNH 

 
 

 

     


		2023-02-13T14:08:58+0700




